
 
 

Stránka 1 ze 1 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Veronika Pijáčková / 545 135 253                                     
V Brně, dne 23. 10. 2017 
 
 

Veřejná zakázka s názvem 
 „Rámcová dohoda na dodávku přípravků na ochranu rostlin – 

rozděleno na části“ 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace DI_1 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům sdělení z vlastní iniciativy zadavatele. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro zvýšení komfortu při přípravě nabídek 
uveřejnil dne 23.1.2018, v sekci zadávací dokumentace u předmětné veřejné zakázky, 
přílohu s názvem Pomocný soubor_seznam účinných látek, který obsahuje 
editovatelný formát účinných látek požadovaných ochranných prostředků, které se 
vyskytují ve sloupci B v přílohách č. 1 – 4 Výzvy k podání nabídek (přílohy s názvem 
Technická specifikace). 
 
 

 
 
                                                                                                                  

….……………..…………………………………. 
Veronika Pijáčková 

                                                                    na základě plné moci ze dne 3. 8. 2017 
referent oddělení veřejných zakázek 

        rektorát 
                                                                             Mendelova univerzita v Brně 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2131.html
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2131.html

		2018-01-23T15:42:54+0100
	Veronika Pijáčková




